

Ejendomsselskabet af 24/12 1987 ApS
Hovedvejen 43 B, 5500 Middelfart

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 11 48 77 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2024.

Peter Juul Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet af 24/12 1987 ApS Hovedvejen 43 B 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 11 48 77 42
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Juul Hansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Modervirksomhed	H 4 - Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af ejendomme.

Usædvanlige forhold

Selskabet er i regnskabsåret fusioneret med søsterselskabet H 4 -Hovedvejen 43 ApS.

Fusionen er indregnet efter booked-value-metoden uden tilpasning af sammenligningstal og hermed udført med regnskabsmæssig virkning pr. 1. januar 2023.

Der er tale om en vandret fusion mellem søsterselskaber, hvorfor fusionerne har regnskabsmæssig effekt på resultat efter skat og egenkapitalen for 2023. Egenkapitalen er ved fusionen forøget med 4.615 t.kr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.516 t.kr. mod 4.695 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.081 t.kr. mod 2.486 t.kr. sidste år. Årets resultat er på niveau med et normal udlejningsår og positivt påvirket af årets fusion med søsterselskabet H 4 - Hovedvejen 43 ApS. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	5.516.296	4.694.654
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-987.096	-959.329
Resultat før finansielle poster	4.529.200	3.735.325
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	77.137
Andre finansielle indtægter	212.225	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-732.873	-579.338
Resultat før skat	4.008.552	3.233.124
Skat af årets resultat	-927.527	-747.586
Årets resultat	3.081.025	2.485.538
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Overføres til overført resultat	3.081.025	485.538
Disponeret i alt	3.081.025	2.485.538

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	66.398.281	60.188.773
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>66.398.281</u>	<u>60.188.773</u>
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.462.732	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.462.732</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>67.861.013</u>	<u>60.188.773</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.720	0
Varebeholdninger i alt	<u>3.720</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	96.778	4.115
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.307.576
Udsudte skatteaktiver	12.600	4.100
Andre tilgodehavender	133.693	100.471
Periodeafgrænsningsposter	85.639	123.100
Tilgodehavender i alt	<u>328.710</u>	<u>1.539.362</u>
Likvide beholdninger	<u>2.609.463</u>	<u>483.375</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.941.893</u>	<u>2.022.737</u>
Aktiver i alt	<u>70.802.906</u>	<u>62.211.510</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	782.399	590.000
Overført resultat	21.065.159	13.561.667
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>21.847.558</u>	<u>16.151.667</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	42.987.916	41.683.429
Deposita	1.432.722	1.575.344
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>44.420.638</u>	<u>43.258.773</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	1.626.775	1.518.400
Modtagne forudbetalinger fra kunder	11.025	58.713
Leverandører af varer og tjenesteydelser	263.453	225.219
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.280.141	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	934.008	747.586
Anden gæld	394.088	251.152
Periodeafgrænsningsposter	25.220	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.534.710</u>	<u>2.801.070</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>48.955.348</u>	<u>46.059.843</u>
Passiver i alt	<u>70.802.906</u>	<u>62.211.510</u>
6 Oplysninger om dagsværdi		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.131	0		
Andre finansielle omkostninger	<u>722.742</u>	<u>579.338</u>		
	<u>732.873</u>	<u>579.338</u>		
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>		
2. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2023	83.578.042	83.578.042		
Overførsler	<u>7.532.480</u>	<u>0</u>		
Kostpris 31. december 2023	<u>91.110.522</u>	<u>83.578.042</u>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-23.389.268	-22.429.940		
Årets afskrivninger	-987.096	-959.329		
Overførsler	<u>-335.877</u>	<u>0</u>		
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-24.712.241</u>	<u>-23.389.269</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>66.398.281</u>	<u>60.188.773</u>		
3. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Tilgang i årets løb	<u>1.300.421</u>	<u>0</u>		
Kostpris 31. december 2023	<u>1.300.421</u>	<u>0</u>		
Årets opskrivninger	<u>162.311</u>	<u>0</u>		
Opskrivninger 31. december 2023	<u>162.311</u>	<u>0</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.462.732</u>	<u>0</u>		
4. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2023</u>	
Gæld til realkreditinstitutter	44.614.691	1.626.775	42.987.916	36.338.016
Deposita	<u>1.432.722</u>	<u>0</u>	<u>1.432.722</u>	<u>0</u>
	<u>46.047.413</u>	<u>1.626.775</u>	<u>44.420.638</u>	<u>36.338.016</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 45.097 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 60.723 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 30 t.kr. til sikkerhed for gæld til Ejerforeningen Snedkergården. Ejerpantebrevet giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 4.613 t.kr.

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>1.462.732</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>162.311</u>

7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H 4 - Holding ApS, CVR-nr. 33 64 48 17, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 603 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.